25 de março de 2025
Local: Secretaria de Saúde

Contratação de empresa para fornecimento de serviço de manutenção preventiva das câmaras frias da Secretaria
de Saúde.

CONTRATADO: REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA EPP – CNPJ 27.074.498/0001-93

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.140,00 (QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18271/V7mdpAOcSPyIstR6Wb-zmgKaEJGUoVvX.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18272/DqsN3zkuyLB52R02wwWB3TUQ3zkyDMQn.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18273/sfTNymNwXEqS9vzCiSd-DbwEdu71pBj6.pdf